平成17年9月14日

日本OP協会　評議員　各位

日本OP協会

会長　浅野秀則

平成１７年度日本OP協会年次総会開催のお知らせ

　拝啓、仲秋の候、会員各クラブの皆様におかれましては、益々ご清栄の段、お慶び申しあげます。また日頃から、当協会の活動にご支援、ご協力を賜り誠に有難う御座います。

　さて、この度下記の通り、平成1７年度OP協会年次総会を開催する運びとなりましたので、ご出席頂きたくお願い申し上げます。

敬具

記

１．日時　　平成1７年１１月　５日（土）　午後６時３０分より

２．場所　　グリーンピア岩沼（大会公式宿舎）　会議室
３．議題　　１）平成１７年度各委員会活動報告

　　　　　　２）平成１８年度各委員会活動計画報告

　　　　　　３）平成１７年度会計報告

　　　　　　４）平成１８年度予算案報告

　　　　　　５）平成１７年度監査報告

　　　　　　６）規約改正

　　　　　　７）役員改選

　　　　　　８）その他

以上

総会資料につきましては１０月２０日前後にお送りいたします。
なお、総会の出欠を同封の葉書にて１０月２５日までにご連絡下さいますようお願い申し上げます。